CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 8/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

CONSIDERANDO que todos os Vereadores são instruídos a se reportar
com decoro durante o uso da Tribuna nas Sessões Plenárias desta Casa de Leis e
perante a sociedade em suas palavras, votos, opiniões, bem como diante de suas
manifestações;

CONSIDERANDO que na Sessão Ordinária do dia 18 de março de 2024,
o Vereador Walter Alessandro Rodrigues mencionou ofensivamente conforme
(conforme exposto no link
(https://drive.google.com/drive/folders/14IUgVYJhlf2sffiiOtWNyJ3FJRLmKIiB), que o
Chefe Geral de Governo o Senhor Claudio Antônio Henrique, no qual esses
Vereadores repudiam  tais comportamentos indecorosos nesta Câmara Municipal;

           CONSIDERANDO que em áudios através do aplicativo de mensagem o
Vereador afirma que o Chefe Geral de Governo supostamente continua a receber
indevidamente valores após a exoneração de sua antiga ocupação, conforme exposto
no link
(https://drive.google.com/drive/folders/1FQC9gs1f_F62xGlatqNIEIplUfnsFquo?usp=sh
aring);

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as
formalidades legais, para que o Vereador Walter Alessandro Rodrigues nos conceda
informações através de documentos em referência as suas afirmações durante o uso
da Tribuna na Sessão Ordinária do dia 18 de março de 2024 (DRIVE) e os respectivos
áudios no aplicativo de mensagens, sobre o Chefe Geral de Governo da Prefeitura
Municipal, o Senhor Claudio Antônio Henrique.

Monte Azul Paulista, 18 de abril de 2024.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
01

/2
02

4
-

19
/0

4/
20

24
 -

 1
2:

42

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 18 de abril de 2024

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5SG1XRVWMDW
72CXX, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 5SG1-XRVW-MDW7-2CXX

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
01

/2
02

4
-

19
/0

4/
20

24
 -

 1
2:

42

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5SG1XRVWMDW72CXX
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5SG1XRVWMDW72CXX
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5SG1XRVWMDW72CXX
		2024-04-22T14:36:54-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura